
fjM 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 октября 2015 г. № 350-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Ненецкого автономного 

округа от 28.09.2012 № 286-п 

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа 
от 03.02.2006 №673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого 
автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Стратегию действий в интересах детей в Ненецком 
автономном округе на 2012-2017 годы, утвержденную постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 28.09.2012 № 286-п 
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 18.09.2014 № 354-п), следующие изменения: 

1) абзац второй главы 6 раздела II признать утратившим силу; 
2) абзацы третий, четвертый главы 7 раздела III признать утратившими 

силу; 
3) абзац двадцать первый главы 3 раздела IV признать утратившим 

силу; 
4) абзац первый главы 6 раздела VI признать утратившим силу; 
5) абзац третий главы 6 раздела VI изложить в следующей редакции: 
«Создание условий для социальной адаптации детей - жертв насилия.»; 
6) абзац девятый раздела VIII признать утратившим силу. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Первый заместит 
Ненецкого автон 

«$№Н0Г0 0jCfi 

Щ 

С.А. Ружников 


